[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

08.06.2018 г.                                        г.Уяр                                        №  10-01-02
	О внесении изменений в постановление главы Уярского района от 28.01.2015г. №01-10-01 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

В связи с кадровыми перестановками, в целях исполнения пункта 1 раздела II Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.Голодец от 09.10.2014 №ОГ-П12-275пр, руководствуясь ст.18 Устава Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление главы Уярского района от 28.01.2015 №01-10-01 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»:

приложение №1 изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление главы Уярского района от 11.12.2017 г. №01-10-04 «О внесении изменений в постановление главы Уярского района от 28.01.2015 №01-10-01 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Уярского района                                                                          С. А. Галатов
Приложение к постановлению

 главы Уярского района

от ______.2018г. №_____

Состав рабочей группы

по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной

платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды

	Председатель рабочей группы
	Галатов Сергей Александрович
	Глава Уярского района

	Заместитель председателя рабочей группы

	Грызунов Павел Александрович
	Глава администрации Уярского района

	Заместитель председателя рабочей группы
	Химиченко Наталья Александровна
	Заместитель главы администрации по финансово-экономическим вопросам- руководитель финансового управления администрации Уярского района

	Секретарь рабочей группы
	Большакова Елена Сергеевна
	Главный специалист отдела экономики, анализа и муниципального заказа администрации Уярского района

	Члены рабочей группы
	Тарасова Елена Васильевна
	Начальник отдела экономики, анализа и муниципального заказа администрации Уярского района

	Политковская Елена Анатольевна
Емельяшина Елена Николаевна

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Уярского района
Руководитель управления социальной защиты населения администрации Уярского района

	Прищепко Валерий Николаевич
	Глава г.Уяр

	Гречухина Наталья Ивановна
	Глава Авдинского сельсовета

	Анганзорова Людмила Альфоновна

	Глава Балайского сельсовета

	Шестакова Людмила Владимировна

	Глава Восточного сельсовета

	Шерстнев Александр Сергеевич
	Глава Громадского сельсовета

	Попков Владимир Александрович

	Глава Рощинского сельсовета

	Емельянов Павел Михайлович
	Глава Сухонойского сельсовета

	Маслов Андрей Юрьевич
	Глава Сушиновского сельсовета

	Абрамова Елена Юрьевна
	Глава Толстихинского сельсовета

	Фомичев Олег Леонидович
	Глава Новопятницкого сельсовета

	Охромчук Андрей Анатольевич
(по согласованию)

	Прокурор Уярского района

	Шарина Лариса Викторовна

(по согласованию)
	Директор КГБУ «Центр занятости населения Уярского района»

	Репс Светлана Павловна

(по согласованию)
	Главный специалист- уполномоченный

Филиала №4 ГУ- КРОФСС РФ

	Смирнов Владимир Витальевич

(по согласованию)

	Начальник МИФНС №7 по Красноярскому краю

	Гостюхин Сергей Владимирович

(по согласованию)

	Начальник МО МВД России «Уярский»

	Валко Василий Владимирович

(по согласованию)
Кондратьев Александр Евгеньевич

(по согласованию)
	Начальник отделения по вопросам миграции МО МВД России «Уярский»
Подполковник юстиции Уярского межрайонного следственного отдела Следственного комитета Российской Федерации по Красноярскому краю